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گزارش
اژه ای در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه: 

آمار ورودی به زندان‌های سراسر کشور کاهشی بوده است
هشدار به شناگران در آب‌های آلوده

معاون فنی مرکز سامت محیط و کار وزارت 
بهداشت نسبت به خطر انتقال بیماری‌های عفونی 
از طریق شنا در آب‌های آلوده هشدار داد و گفت: 
آب شناگاه‌ها گرچه به مصرف شرب نمی‌رسند اما 
در صورت آلوده بودن خصوصا در مواردی که آب 
فاقد مواد گندزدای موثر فعال باشد، در اثر تماس 
با بدن انسان یا بلع اتفاقی یا تنفس عامل بیماری‌زا، 

موجب انتقال بیماری به انسان می‌شود.
شنا ورزشی است که تقریبا تمام عضلات بدن را 
درگیر میک‌ند؛ از بازو گرفته تا پا و شکم. این 
ورزش قدرت بدنی را افزایش می‌دهد، تناسب اندام 

را بهتر میک‌ند و وزن را متعادل می‌سازد.
شنا قلب، ریه و سیستم جریان خون را فعالتر و 
عملکرد آنها را در حین ورزش و استراحت بهبود 
می‌بخشد. همچنین طبق مطالعات انجام شده به 
کنترل قند خون و فشار خون کمک میک‌ند و می 
تواند برای بیماران دیابتی و مبتلایان به فشار خون 

بالا مفید باشد.
این ورزش جزو معدود ورزش‌هایی است که تقریبا 
برای تمامی گروه‌های سنی قابل اجرا و مفید است. 

حتی زنان باردار نیز می‌توانند از شنا بهره ببرند.
در این هوای داغ تابستانی شنا می‌تواند علاوه 
بر خنک کردن بدن، روحیه ای با نشاط را برای 
افراد به وجود آورد. با این حال شنا کردن نکاتی 
دارد که اگر رعایت نشود می‌تواند منشا بسیاری از 

بیماری‌ها شود.
معاون فنی مرکز سامت محیط و کار وزارت 
بهداشت گفت:در صورت استفاده از آب دریا، 
دریاچه و رودخانه‌ها بدانید که آب کدر می‌تواند 
نشان دهنده تعداد بیش از حد معمول میکروب‌ها 
در آن آب باشد، لذا در صورت مشاهده هرگونه 
لوله‌ای که به داخل یا اطراف آب تخلیه می‌شود از 

آب استفاده نکرده و دور بمانید.
محسن فرهادی افزود: حصبه، انواع اسهال، 
بثورات و عفونت‌ های پوستی، عفونت‌ها و ناراحتی 
‌های چشمی، لیپتوسپیروزیس، لژیونلازیس، 
بیماری‌های انگلی، بیماری‌های ویروسی نظیر 
هپاتیت A، ذات الریه یا بیماری‌های شبه آنفولانزا 
و بیماری‌های دستگاه تنفسی مانند عفونت 
سینوس‌ها، عفونت گوش )گوش شناگر( و عفونت 
گلو، شایع‌ترین بیماری‌های منتقله توسط آب در 

استخرهای شنای آلوده و غیراستاندارد هستند.
وی درخصوص راه‌های انتقال عوامل بیماری زای 
عفونی از آب آلوده به انسان، تصریح کرد: در صورت 
بلعیدن آب، تماس بدن با آب و تنفس قطرات آب 
آلوده به میکروب و یا در اثر تماس با مواد شیمیایی 
موجود در آب یا استنشاق مواد شیمیایی که از آب 
تبخیر شده و در هوا به گاز تبدیل می‌شوند، ممکن 

است به بیماری‌های مرتبط با شنا مبتلا شوید.
فرهادی در ادامه به تشریح نکات بهداشتی و 
پیشگیرانه در استفاده از تفریحات آبی پرداخت و 
گفت: به منظور جلوگیری از آلودگی آب استخر با 
ادرار و مدفوع، شناگران قبل از ورود به استخر از 
توالت استفاده کنند و آن را به کودکان خود نیز 
آموزش دهند. وی افزود: قبل از اینکه وارد آب 
شوید، دوش بگیرید؛ آلودگی‌ها و مواد آرایشی بدن 
شما می‌تواند با ترکیب شدن با مواد گندزدای آب 
استخر ترکیبات سمّی ایجاد کند. لذا قبل از ورود 
به استخر و همچنین بعد از استفاده از آب استخر 
به منظور جلوگیری از انتقال آلودگی‌های احتمالی 
آب، بدن خود را با آب گرم و صابون شستشو 
دهید؛ همچنین، هنگام ورود به استخر حتما از 
حوضچه مواد گندزدا عبور کنید. فرهادی یادآور 
شد: در صورت استفاده از توالت در زمان بعد از 
ورود به استخر مجددا دوش گرفته و بدن خود را 
با آب و صابون شستشو داده و از حوضچه کلر عبور 
کنید.وی تاکید کرد: از شنا کردن در استخرهایی 
که کاملا آبگیری نشده و یا اینکه نجات غریقی 
در حال انجام وظیفه نیست، جدا خودداری کنید.

فرهادی اضافه کرد: از بردن هر گونه موادغذایی 
به محوطه داخلی استخر خودداری کنید و همواره 
از وسایل شخصی نظیر مایو، حوله و دمپایی 
استفاده کنید؛ به منظور جلوگیری از انتقال عوامل 
بیماری‌زا در هنگام پوشیدن مایو، سایر لباس‌های 

زیر حتما خارج شود.
وی ضمن تاکید بر توجه به تابلوهای علائم هشدار، 
اخطار و پوسترهای آموزشی در نقاط مختلف 
استخر، بیان کرد: کدورت آب استخر هموار 
وضعیت آب استخر را نشان می‌دهد و می‌تواند 
هشداری مبنی بر آلودگی آب استخر باشد، لذا 
از شنا کردن در آب استخرهایی که به هر دلیلی 
دارای کدورت هستند، خودداری کنید. شفافیت 
آب استخر باید به صورتی باشد که در کی مسیر 
علامت یا ویژگی خاص )مانند سکه یا خطوط کف 
استخر( در عمیق‌ترین قسمت آن قابل رویت باشد.
فرهادی همچنین اضافه کرد: دمای هوای 
استخرهای سرپوشیده باید کی تا دو درجه بیشتر 
از دمای آب باشد و نباید بیشتر از ۳۰ درجه 
سانتیگراد شود. حداقل دمای آب استخر هم 
۲۶ درجه سانتیگراد است. وی در مورد استفاده 
از آب دریا هم گفت: بعد از استفاده از آب دریا، 
برای صرف غذا دستهای خود را به مدت ۲۰ ثانیه 
بشویید، به خصوص اگر در حال بازی یا لمس شن 
بوده‌اید. اگر آب و صابون در دسترس نیست، از 
ضدعفونی کننده دست الکلی استفاده کنید که 
حداقل ۶۰ درصد الکل داشته باشد. ضدعفونی 
کننده دست ممکن است زمانی که دستها به 
وضوح کثیف یا چرب هستند، به اندازه کافی موثر 
نباشد، بنابراین قبل از ضدعفونی، شن و ماسه را از 

دستهایتان بزدایید.

درنگ

رئیس قوه قضائیه گفت: آمار ورودی به زندان‌های سراسر 
کشور )اعم از محکومین قطعی و بازداشتی‌های موقت( 
طی سه ماه ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته، کاهشی بوده است.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای دیروز در نشست 
شورای‌عالی قوه قضائیه، ضمن تسلیت مجدد شهادت 
اسماعیل هنیه رئیس فقید دفتر سیاسی جنبش مقاوم 
حماس، گفت: جنایات و آدمکشی‌ها و سفاکی‌های 
بی‌سابقه رژیم صهیونیستی کماکان ادامه دارد و قدر مسلم 
این جنایات بی‌سابقه از حافظه تاریخ فراموش و زدوده 
نخواهد شد. از خداوند می‌خواهیم که به برکت خون‌های 
پاک ریخته شده در راه آزادی قدس شریف، زوال و نابودی 

رژیم سفاک و غاصب صهیونیستی را میسر سازد.
رئیس قوه قضائیه در ادامه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار 
گفت: ضمن تبرکی و آرزوی سربلندی و موفقیت برای 
همه فعالان و کنشگران عرصه رسانه و خبر، یاد همه 
شهدای عرصه خبرنگاری را گرامی می‌داریم و از ۱۶۰ 
خبرنگار شهیدی یاد میک‌نیم که طی ۱۰ ماه اخیر در غزه 
به دست صهیونیست‌ها به شهادت رسیده‌اند؛ خبرنگارانی 
که راوی و انعکاس‌دهنده رنج‌ها و آلام مردم فلسطین بودند 
و جنایات بی‌سابقه صهیونیست‌ها را روایت میک‌ردند و در 
آخر به دست همان جلادان صهیونیست به شهادت نائل 

شدند. بدون تردید، خبرنگاران، عکاسان، تصویربرداران، 
وقایع‌نگاران و به طور کلی همه اصحاب رسانه، نقش مهم و 
مؤثری برای زنده نگاه داشتن وقایع برعهده دارند و چنانچه 
این وقایع به دست آنها ثبت و ضبط نشود، امکان تحریف و 
قلب واقعیت و باطل جلوه دادن حق و بالعکس برای عناصر 

جاعل و مغرض و مُرجفون فراهم می‌شود.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با اشاره به تغییر ساعات 
کار اداری در نقاطی از کشور به سبب گرما و نا ترازی 
انرژی، خطاب به کلیه مسئولان ذیربط قضائی در سراسر 
کشور دستور داد به گونه‌ای تدبیر و تمهید کنند که تغییر 
ساعات کار اداری، به هیچ‌وجه در رسیدگی به امور قضائی 
و حقوقی مردم خلل ایجاد نکند. وی در همین راستا افزود: 
اوقات تعیین‌شده‌ی رسیدگی به پرونده‌های قضائی نباید به 
سبب این تغییرات ساعات اداری، تجدید شوند؛ همچنین 
چنانچه به ضرورت، وقتِ تعیین‌شده برای رسیدگی به 
کی پرونده قضائی، تغییر کرد و تجدید شد، باید بلافاصله 
مراتب را به استحضار اصحاب پرونده رساند و هرگز به 
گونه‌ای نباشد که اصحاب پرونده بعضاً با طی مسافت زیاد 
در این گرما به محل دادگاه مراجعه کنند و تازه در آنجا 

متوجه تغییر در زمان رسیدگی شوند.
محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به در پیش بودن اربعین 
حسینی و فیضِ عظیمِ حضور در پیاده‌روی میلیونی اربعین 

که حقیقتاً مانور قدرت جبهه اسلام و جبهه مقاومت است، 
گفت: مقامات قضائی استان‌هایی که در مسیر زوار اربعین 
هستند، کلیه‌ی تمهیدات و تدابیر را اتخاذ کنند که چنانچه 
این زوار گرانقدر با مسئله‌ای قضائی و حقوقی مواجه 
شدند، در اسرع وقت و با نهایت دقت و تکریم، به امور 
آنها رسیدگی شود. همچنین آن دسته از مسئولان قضائی 
نیز که توفیق حضور در حماسه راهپیمایی اربعین را کسب 
میک‌نند، به‌گونه‌ای تدبیر کنند که بواسطه حضور آنها در 
این راهپیمایی باشکوه، خللی در وظایف و مسئولیت‌های 

اداری‌شان بویژه از حیث پیشبرد امور مردم ایجاد نشود.
قاضی‌القضات در ادامه نشست امروز، با اشاره به آمار 
ورودی به زندان‌های سراسر کشور )اعم از محکومین 
قطعی و بازداشتی‌های موقت( طی سه ماه ابتدایی سال 
جاری، گفت: آمار ورودی به زندان‌های سراسر کشور )اعم 
از محکومین قطعی و بازداشتی‌های موقت( طی سه ماه 
ابتدایی سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
کاهشی بوده است و برخی استان‌های کشور نیز در امر 
کاهش ورودی به زندان‌ها و اجرای مفاد دستورالعمل 
ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها، 
توفیقات مطلوبی کسب کردند؛ بر همین اساس، معاون اول 
قوه قضائیه، به طُرق مقتضی، اقدام به تشویق استان‌های 
مزبور کند و الگوهای اجرایی توسط این استان‌های موفق 

در زمینه کاهش جمعیت کیفری را احصاء و به سایر 
استان‌ها نیز تجویز کند. رئیس قوه قضائیه در همین 
راستا بار دیگر خطاب به مسئولان و مراجع ذیربط قضائی 
تاکید کرد که از صدور بلا وجه و فاقد ضرورتِ قرارهای 
بازداشت موقت پرهیز کنند و چنانچه به ضرورت، متهمی 
را بازداشت کردند، پس از رفع ضرورت و نیاز، به سرعت 
مبادرت به تبدیل قرار تأمین کنند تا مقدمات آزادی متهمِ 
بازداشت شده فراهم شود. وی در عین حال خاطرنشان 
کرد: ما بر کاهش جمعیت کیفری زندانیان منطبق با 
موازین قانونی تاکید داریم اما همانطور که بارها تصریح 
کرده‌ایم، مرتکبین جرایم خشن و تهدیدکنندگان امنیت 

مردم و شهروندان، مشمول هیچ‌گونه ارفاقی نمی‌شوند.
رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش با 
اشاره به اهمیت مقوله‌ی شناخت و آگاهی‌های حقوقی 
و قضائی عموم مردم گفت: افزایش و ارتقای سطح دانش 
و آگاهی‌های حقوقی و قضائی عموم مردم، اثرات نافعی 
را برای اجتماع به همراه دارد و در امر خطیر پیشگیری 
از وقوع جرم نیز تأثیرگذار است؛ بر همین مبنا، مرکز 
رسانه قوه قضائیه با همکاری رسانه ملی و سایر رسانه‌ها 
و دستگاه‌های فرهنگی و آموزشی در کشور، طرحی نو 
دراندازند تا بسترها و زمینه‌های افزایش و ارتقای دانش 

و آگاهی‌های حقوقی و قضائی عموم مردم، فراهم شود.

رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از ابلاغ وظایف شهرداری‌ها 
برای پیشگیری از بیماری‌هایی که پشه آئدس منتقل میک‌ند، خبر داد و گفت: 
بیشتر این وظایف در زمینه پاکسازی مراکز نگهداری آب راکد و مراکز نگهداری 

زباله‌هاست.
علی نصیری در همایش تبیین وظایف شهرداری‌ها که با موضوع تهدیدات ناشی 
از ناقل مهاجمین زیستی )پشه آئدس( در سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
شهر تهران برگزار شد، گفت:‌ در موضوع کرونا، ما آبان ماه سال ۹۸ هشدارهایی 
را اعلام کردیم اما متاسفانه  مورد تمسخر قرار گرفتیم تا اینکه در اسفندماه 
شاهد همه گیری کووید ۱۹ بودیم و دیگر برای بسیاری از اقدامات دیر شده بود. 
امروز هم زمانی است که ما باید درباره این پشه و بیماری‌هایی که ایجاد میک‌ند 

صحبت کنیم تا دیر نشود و اقدامات پیشگیرانه انجام شود.
رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: بر اساس سخنان 
مقام معظم رهبری ما کی مرکزیتی در بحران‌ها نداریم که مدیریت یکپارچه 
انجام دهند. نصیری با بیان اینکه شهر تهران در شب‌ها حدود ۹ و نیم میلیون نفر 
جمعیت دارد، گفت:  در وسعت  ۷۵۰ کیلومتر این شهر، ما ۵۵ مخاطره در سال 

۱۴۰۳ شناسایی کردیم که ۱۴ مورد آن در سال ۱۴۰۳ اولویت دارند که یکی از 
این موارد پشه آئدس است. این پشه سه بیماری معروف تب دنگی، چیکن گونیا و 
زیکا را به انسان‌ها منتقل میک‌ند که هر کدام از آنها می‌تواند برای انسان خطراتی 
داشته باشد. رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: در 
تاریخ ۲۶ خرداد ماه امسال برنامه ملی مقابله و پیشگیری با پشه آئدس ابلاغ شد 

و وظایف شهرداری‌ها در این باره مشخص شده است.
نصیری گفت: دستورالعملی در راستای وظایف شهرداری‌ها، طراحی، تهیه 
و پیاده‌سازی شد. همچنین برنامه عملیاتی پدافند زیستی شامل بهسازی و 
پاکسازی و رفع آلودگی در اماکن دارای آب و رطوبت نیز ابلاغ شد. همچنین 

مقرر شد سند آموزش شهروندی نیز ابلاغ و تهیه شود.

وی با اشاره به وظایف شهرداری‌ها برای مقابله با پشه آئدس و بیماری‌های 
ناشی از آن نیز افزود:جمع آوری و دفع آب‌های شهری، سمپاشی محیط 
شهری، پاکسازی و رفع آلودگی کانون‌های تجمع زباله، بهسازی آب نماها، جمع 
آوری لاستی‌کها و خودروهای فرسوده، تشدید نطارت بر آبیاری فضای سبز و 

جلوگیری از غرق آبی شدن از جمله وظایف شهرداری‌ها است.
رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: آرادکوه می‌تواند 
شرایط را سخت کند و مکانی بحران زا باشد ‌و باید هرچه سریعتر این محیط 
بهسازی شود. نصیری گفت: البته این نکته قابل ذکر است که در آذرماه ۱۴۰۲ 
این موضوع مورد بحث قرار گرفت و  دستورالعمل هایی درباره پیشگیری و 
مقابله با این پشه تهیه شد که موارد بسیاری را شامل می‌شود. جلوگیری از 
فروش و واردات گیاه لاکی بامبو، فرهنگ‌سازی به رانندگان میادین میوه و تره 
بار، جلوگیری از انباشت آب در خودروهای حمل میوه نیز از جمله اقداماتی است 
که در ابلاغیه اولیه ذکر شده بود. باید دقت کنید که گیاه لاکی بامبو گیاهی 
است که شرایط زندگی این پشه را فراهم میک‌ند بنابراین باید از ورود و پرورش 

آن جلوگیری کرد.

هشدار مدیریت بحران نسبت به پرورش 
گیاه »لاکی بامبو«

خبرنگاران تثبیت کننده احساس امنیت

خبرنگاری در ظاهر شغلی پر طَمطَــراق اما در باطن راه 
رفتن بر روی لبه تیغ نازکِ صداقت و عدالت است.

در عصر دیجیتال، انسان-رسانه و انبوه داده‌های درست و 
خطا، این خبرنگاران صادقِ راستین هستند که با توسل 
به قانون دسترسی آزاد به اطلاعات، عملکردها را شفاف 
میک‌نند. اصولاً خبر در مقام پاسخگویی به پرسش‌های 

اذهان جستجوگر شکل می‌گیرد، در روزگارِ رسانه‌های 
جدید که خبر در شکل صحیح، ناصحیح، وارونه و حتی 
کِذب، در کسری از ثانیه به سراسر جهان مخابره و در 
دسترس میلیاردها تنَ قرار می‌گیرد، رسالت خبرنگاران 
برای تفکیک سره از ناسره و شناساندن و اعلام آن به 

مخاطب دشوارتر است. 
این دیجیتالی شدن، همان قدر که مزایا داشته؛ معایبی 
نیز به همراه دارد؛ اگر در دام بهمنِ داده‌های غلط و جعلی 
بغلطیم و روایت‌ها به دست افراد غیر متخصص و خبره 
مخابره شود، ضربه مهلکی به رسانه و اعتماد مخاطب 

وارد می‌شود.
بی شک خبرنگاران که نقش انکارناپذیری در برقراری 

امنیت و آرامش جامعه دارند؛ چشم، گوش، زبان و 
همراهان و همکاران صدیق ما در انجام مأموریت هایمان 
هستند؛ گاه این رسالتِ خطیرِ خبرنگاری با اقدامات 

انتظامی-امنیتی پیوند خورده و در هم تنیده می‌شود.
خبرنگاران ما با بینش و آگاهی که لازمه اصلی این شغل 
پراهمیتِ خطر خیزاست، فراغ بال، آسودگی فکری و 
امنیت روانی را به جامعه هبه میک‌نند و اینگونه است 
 که تاب‌آوری اجتماعی و آستانه تحمل شهروندان 

ارتقا میی‌ابد.
فراجا آن زمان به اهدافِ خود که همان برقراری نظم و 
امنیت و مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی است به صورت 
شایسته و مطلوب می‌رسد که خبرنگاران را همگام و 

دوشادوشِ خود ببیند.
فراجا خود را از حضور اصحاب رسانه بی نیاز نمی‌بیند؛ 
چرا که بازنمایی و بازتابانیدن عملکرد مأموریت‌های پلیس 
توسط خبرنگاران برای شهروندان کمک شگرفی به بهبود 

روش‌ها در عرصه عمل می‌شود.
می‌دانیم اکنون زمانی نیست که به هر قیمت دنبال 
خریده شدن و خوانده شدن بود؛ بالاخره حقیقت راه خود 
را باز کرده و این صاحبان قلم هستند که نور را بر حقیقت 

می‌تابانند.
پلیس به دنبال احقاق حقِ حقوقِ تضییع شدگان و 
قربانیان است و خبرنگاران صدای بی صدایان و چه 

همپوشان و نزدکی است این دو رسالت به یکدیگر.

یادداشت
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فراخوان ارزیابی کیفی

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادانروابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان

ت اول
نوب

ت اول
نوب

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار 
نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت 
از  مناقصه  بعدی  مراحل  سایر  و  کیفی  ارزیابی  اسناد 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
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مهلت دریافت اسناد ارزیابی   -الف
کیفی از سامانه ستاد از تاریخ  

 1403/ 05/ 30لغایت  1403/ 05/ 20
آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری  -ب

اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه  
 1403/ 06/ 17گران: مورخ 

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری لنگرودشهرداری لنگرود
صادق صادق پورصادق صادق پور

نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری لنگرود ) واحد مالی(
شهرداری لنگرود در نظر دارد  براساس مصوبه شورای اسلامی شهر لنگرود به شماره 203  مورخ 1403/02/31 نسبت به انجام امور از جمله 
نگهداری معابر، خدمات و نگهداری فضای سبز، امور عمرانی و ... به مدت یک سال را از طریق مناقصه عمومی برابر آیین نامه مالی شهرداریها 

و قانون کار اقدام نماید.
- موضوع مناقصه : انجام امور از جمله نگهداری معابر، خدمات و نگهداری فضای سبز، خدمات عمرانی و ...

1- کلیه شرایط و مقررات ماده 5 آئین نامه شهرداریها حاکم می باشد.
2- مهلت خرید اسناد از تاریخ 1403/05/09 الی 1403/05/16

3- خرید اسناد مناقصه و ثبت نام شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir( انجام می پذیرد.
4- مهلت و محل بارگذاری پیشنهادات و ضمانتنامه : تا پایان وقت اداری روز شنبه  مورخ 1403/05/27 داخل سامانه ستاد 

5- *  ضمنا مبلغ تضمین  اجرای پروژه  11/159/607/194 ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد بشماره حساب   
4948300 نزد بانک رفاه خواهد بود.*

6- تمامی پاکات الف , ب , ج بصورت الکترونیکی و اسکن شده در سامانه تدارکات دولت بارگذاری شود.
**  پاکت الف و ب که حاوی تضامین و اسناد مربوطه می باشد بصورت فیزیکی و ممهور شده تحویل واحد قرارداد و پیمان شهرداری لنگرود 

گردد ** 
7-  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

8-1 : داشتن گواهی تائید صلاحیت صادره از اداره تعاون , کار و رفاه اجتماعی 
8-2: ارائه گواهینامه صلاحیت به هنگام درخواست اسناد مناقصه الزامی است.

8-3: پیمانکار باید مجوز ایمنی ) HSE ( ازمراجع ذیصلاح را دارا باشد.
8-4: پیشنهاد دهندگان می بایست دارای سابقه اجرای کار مشابه با خدمات موضوع قرارداد با 4/چهار شهرداری از شهرداری های کشور در 6 

سال اخیر باشند. )ضمنا کلیه شرایط پیشنهادی در خصوص حقوق و مزایای کارگر باید منطبق به قانون اداره کار باشد(
8-5: دارای رضایت نامه مربوط به سابقه کار ارائه شده در بند 8-4 الزامی است.

8- مدت اعتبار پیشنهاد های مناقصه : سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت.
9- ساعت , روز و محل قرائت پیشنهادها :  ساعت 12 ظهر روز یکشنبه  مورخ 1403/05/28

10- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

11- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.
12- شرکتی که بعنوان برنده مناقصه اعلام شود باید قدرت و توانایی مالی آن را داشته باشد که بتواند حقوق 5 ماه کارکنان شرکتی را پرداخت 

نماید تا پس از گشایش مالی شهرداری نسبت به وصول آن اقدام نماید.
تاریخ انتشار: 1403/5/16

نوبت دوم

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!

صفحه 5

 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است

صفحه 2

صفحه 3

نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم غفوری
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تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره 2 را مطابق جدول زمانبندی شماره 1 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس 08432225729 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1400/12/22 1400/12/21 1400/12/21 1400/12/8 1400/12/4

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 930/000/000 18/554/444/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

سردار منتظرالمهدی
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس


